
 1

Zarządzenie nr 67/2015 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 28 maja 2015 roku 
 

w sprawie zasad organizacji roku akademickiego 2015/2016 
 

Na podstawie § 66 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zmianami) oraz § 5 Regulaminu studiów Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu wprowadzonego uchwałą senatu nr 26/2015 z dnia  
24 kwietnia 2015 r. zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się następujące zasady organizacji roku akademickiego 2015/2016: 
1. 30 IX 2015r. – Inauguracja roku akademickiego  
 
2. Rok akademicki rozpoczyna się 1 października 2015 r. i kończy się 30 września 2016 r. 
 
3. Zajęcia zorganizowane odbywają się:  

- na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (weterynaria): 
w semestrze zimowym: od 1 października 2015 r. do 28 stycznia 2016 r. 
w semestrze letnim: od 22 lutego 2016 r. do 17 czerwca 2016 r. 
Uwaga! 
 5, 7 I 2016 (wtorek, czwartek) zajęcia odbywają się wg rozkładów zajęć jak w środę, 
- na studiach niestacjonarnych: 
w semestrze zimowym: 17-18, 24-25 X 2015 r., 7-8, 14-15, 28-29 XI 2015 r., 12-13 XII 
2015 r., 9-10, 16-17, 30-31 I 2016 r. 
w semestrze letnim: 12-13, 19-20 III 2016 r., 2-3, 9-10, 23-24 IV 2016 r., 14-15, 21- 22 V 
2016 r., 4-5, 11-12 VI 2016 r. 

 
4. Sesje egzaminacyjne: 

studia stacjonarne i niestacjonarne (weterynaria) 
w semestrze zimowym: 29 I 2016 r. – 17 II 2016 r.
w semestrze letnim: 13 VI 2016 r. – 30 VI 2016 r. oraz 1 IX 2016 r. – 15 IX 2016 r. 
studia niestacjonarne  
w semestrze zimowym: 1 II 2016 r. – 2 III 2016 r. 
w semestrze letnim: 13 VI 2016 r. – 15 IX 2016 r. 

 
5. Przerwa semestralna: 

18 II 2016 r. – 21 II 2016 r. 
 

6. Okresy wolne od zajęć dydaktycznych: 
w semestrze zimowym: 23 XII 2015 r. – 3 I 2016 r. ferie świąteczne (zimowe), 
w semestrze letnim: 23 III 2016 r. – 30 III 2016 r. ferie świąteczne (wiosenne) 

 
7. Dodatkowe dni wolne od zajęć: 

2 XI 2015 r. – poniedziałek po Święcie Zmarłych, 
2 V 2016 r. – poniedziałek  po święcie 1-Maja, 
27 V 2016 r. – piątek po święcie Bożego Ciała 

 



 2

8. Terminy składania indeksów i kart osiągnięć w celu wpisania na następny semestr:* 
- po semestrze zimowym do 19 II 2016 r. 
- po semestrze letnim do 17 IX 2016 r. 
* nie dotyczy studentów lat studiów, na których funkcjonuje wirtualny dziekanat 

 
9. Zamkniecie e-Dziekanatu 2 dni po zakończeniu sesji, czyli odpowiednio:  

studia stacjonarne niestacjonarne (weterynaria) - 19 II 2016 r. i 17 IX 2016 r. 
studia niestacjonarne – 4 III 2016 r. i 17 IX 2016 r. 

 
10. Rektor może ustanowić w ciągu roku akademickiego dodatkowe dni lub godziny wolne 

od zajęć. 
 
11. Dziekan w uzasadnionych przypadkach może ustanowić dodatkowe godziny wolne od 

zajęć. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów, a nadzór nad wykonaniem 
zarządzenia prorektorowi ds. studenckich i kształcenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 Rektor 
 
 prof. dr hab. Roman Kołacz 


